УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ

№ ■

с.Завьялово

О согласовании Планов финансово
хозяйственной деятельности

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от
31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики» от 15.04.2022 № 633 «Об утверждении
Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать планы финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов следующих учреждений

МБОУ «Азинская основная общеобразовательная школа»;
МБОУ «Бабинская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Завьяловская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов»;
МБОУ «Италмасовская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Казмасская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Н.С. Павлова»;
МБОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Кияикская основная общеобразовательная школа»;
МБОУ «Люкская средняя общеобразовательная школа»;
МАОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза А.Н.Сабурова»;
МБОУ «Подшиваловская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза В.П. Зайцева»;
МБОУ «Постольская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Среднепостольская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Хохряковская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Шабердинская средняя общеобразовательная школа»;
МБОУ «Ягульская средняя общеобразовательная шкс га»;
МБ ДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 1 < Завьялове»;

МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 2 с. Завьялово»;
МБДОУ «Центр развития ребенка - Октябрьский детский сад»;
МБУ «Служба материально-технического обеспечения образовательных учреждений

Завьяловского района» (прилагаются).
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений в течение 5 рабочих дней

разместить на сайте www.bus.gov.ru план финансово-хозяйственной деятельности и
сведения об операциях с целевыми субсидиями.

Начальник Управления образования Н.Г. Красноперова

http://www.bus.gov.ru